

Příloha č. 1 Specifikace díla

Výstavba plotu na parcele č. 704 v k.ú. Konice. Plot bude tvořen nosníky HEB 120, které budou ukotveny do země a budou opatřeny nátěrem. Mezi nosníky budou vloženy betonové desky do výšky 1,5 m

Položkový rozpočet

Stavba :	plot Konice	Rozpočet:
Objekt :	plot Konice	

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	zemní práce				
1	výkop jam ve svahu+ úprava svahu	m3	4,00	1 800,00	7 200,00
2	přesun hmot vodorovně do 40 m	m3	5,97	252,00	1 504,44
3	přesun hmot svisle	m2	5,97	165,00	985,05
4	příplatek za skalní podloží	m3	1,97	290,00	571,30
5	výkop jam ve skalnatém podloží	m3	1,97	9 500,00	18 715,00
					28 975,79
Díl:					
6	nosník HEB 120	m	36	820,00	29 520,00
7	nátěr nosníku	kpl	1	4 700,00	4 700,00
8	doprava nosníku	kpl	1	4600	4 600,00
9	osazení nosníku	m	26,4	280,00	7 392,00
10	příplatek k osazení nosníku ve svahu	m	26,4	315,00	8 316,00
11	beton B20	m3	2,97	3 800,00	11 286,00
12	příplatek za betonáž ve svahu	m3	2,97	1 650,00	4 900,50
13	betonové desky výška do 1,5m	kpl	1,00	16 500,00	16 500,00
14	doprava výplní	kpl	1	3640	3 640,00
15	jádrové vrtání do DN 30	m	4,5	1350	6 075,00
16	osazení kotvy do chem.malty	m	4,5	1450	6 525,00
17	příložník k oc.nosníkům	ks	33	180	5 940,00
18	kotva ocelová	ks	9	485	4 365,00
	Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější				113 759,50
Díl:	94 Lešení a stavební výtahy				
19	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
	Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy				10 000,00
Díl:	99 Staveništní přesun hmot				
20	Přesun hmot	t	13,60	1 450,00	19 720,00
	Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				19 720,00
21	doprava zemin	m3	5,97	340,00	2 029,80
22	uložení zemní na skládku	m3	5,97	300,00	1 791,00
	Celkem za Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 820,80
	CELKEM BEZ DPH				176 276,09